

N0.682-222409-7T

# 御 見 積 書

東京都住宅供給公社 殿

下記のとおり御見積申し上げます  
何卒御用命賜りたくお願い申し上げます

受渡場所 現場

受渡期日 御打合せ

発送方法 トラック便

代金決済 〆

有効期間 平成23年 3月31日

工事件名 都営多摩ニュータウン和田団地(3-4)(3-5)道路改修及び遊園施設整備工事((3-4)遊園施設整備工事)



WIRE NET &amp; FENCE

朝日スチール工業株式会社

東京支社 〒102-0073 東京都千代田区二番町5-6  
(あいおい損保二番町ビル)

(第3営業部) TEL(03)3239-4819 FAX(03)3239-4770



品 名・仕 様	数量	単位	単価	金額
朝日手摺柵(めっきの上に樹脂コート仕上げ)				
HR-S8				
(材料費) 端末柱構成	2	本	11,900	23,800
(材料費) 中間柱構成	1	本	5,810	5,810
(材料費) 直線部ハン構成	2	SPN	2,730	5,460
(組立費)	3	M	3,500	10,500
※以上材工共です。				
※基礎費及び基礎関連工事費は別途加算ください。				
合 計				¥45,570

特記事項 ・ 本見積金額には消費税は含んでおりません  
・ 本見積金額には総合請負業者経費は含まれておりません  
・  
・